
 

 

แบบ บก.01 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ 
 ประกวดราคาจ้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านโป่ง   

สลอด ต าบลหนองกะปุ อ าเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ 
อบต.หนองกะปุ ก าหนด เลขที่แบบ 8/2568 ลงวันที่ 20 มีนาคม 2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  องค์การบริหารส่วนต าบลหนองกะปุ 

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 754,000 บาท   

4.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 3.00 เมตร ยาว 670.00 เมตร หนา 0.04 เมตร  
รายละเอียดตามแบบ อบต.หนองกะปุ ก าหนด เลขท่ีแบบ 8/2568 ลงวันที่ 20 มีนาคม 2568 

5.ราคากลางค านวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 718,058 บาท  

6.บัญชีประมาณการราคากลาง 
แบบรูปและรายการละเอียด 

7.รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง  
 7.1 นายอภิรักษ์   ฉิมเฉยสุวัณ  ประธานกรรมการ 
 7.2 นางสาวอัธยา   ชูเหม   กรรมการ 
 7.3 นางวาสนา   ป้านสะอาด  กรรมการ 
 
 

 


